ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О протокольных поручениях Думы
города Покачи седьмого созыва

в соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 Nй6, подпунктом «д» пункта 1 части 5
статьи 4 бюджета города Покачи на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,
утвержденного решением Думы города Покачи от 14.12.2021 N282, на основании
протокола очередного двадцать девятого заседания Думы города Покачи седьмого созыв
от 22.11.2022 N231, постановляю:

1. Поручить администрации города Покачи:
1) увеличить бюджетные ассигнования в срок до 23.11.2022

ожидаемых налоговых и неналоговых поступлений сверх объемов, утвержденнь
решением о бюджете и на сумму безвозмездных поступлений из бюджета Ханты
Мансийского автономного округа -Югры, в том числе дотаций на поддержку мер п
обеспечению сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальнь
районов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры согласно приложениям 1, 2
настоящему постановлению;

2) перераспределить бюджетные ассигнования в срок до 23.11.2022 года п
соответствующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации за сче
средств, образовавшихся в связи с экономией в текущем финансовом году, а также в связ
с изменившимися потребностями получателей бюджетных средств в пределах общег
объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средст
бюджета города Покачи в текущем 2022 году и в плановом периоде 2023 года, согласн
приложениям 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Администрации города Покачи предоставить в Думу города Покач
информацию об исполнении протокольных поручений, указанных в пункте 1 настоящег
постановления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарат

А.С Руденко

от .z~~:p;j~~ г 6-
'v' ~,,,~'2061,,,4,>"'..,.,,<
\- о ~O?~"~ o+~ 6'~~ <$1.,..\

1. Изменение плановых показателей по доходам бюджета города Покачи на 2~2, w._ \{,1,l
«-: "{ j\-' ;;: ,\

.L~ '""'т'

N~п/п Код доходов Наименование кода доходов \~ "i\ ' . * !!: 1..~~~ ~,p~,,~ ~ ~ ~'

1 00010102000010000110
Налог надоходы физических лиц .~ 1"" . '90l'~~~ ~fi/ "'о°.58во04 04ь\\\1.з: 502,87

-;;;::'1{ n()v, "" .'<1 .. '
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории

2 0001 ОЗ02000 01 0000 110 Российской Федерации 1 300000,00

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

3 000 10501000 00 0000110 2250000,00

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
4 000 105 02000 02 0000 110 - 13000,00

5 000 105 04000 02 0000 110
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения 500000,00-

6 000106 01000 00 0000110 Налог на имущество физических лиц 569000,00
Доходы, попучаемые В видеарендной либо иной платы за передачу в возмездное

пользование государственного и муниципального имущества (за исключением

7 000 1 1105000 00 0000 120 имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества - 474200,00
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

8 000 1 1201000010000120
ПЛата за негативное воздействие на окружающую среду

103920,00

9 000 1 1З 02000 00 0000 1ЗА
Доходы от компенсации затрат государства -260000,( О

10 000 11401000000000410 Доходы от продажи квартир "54783,( О
Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и

000 1 1402000 00 0000 000
муниципальной собственности (за исключением движимого имущества 605000,(011 бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

12 0001 1406000 00 0000 4ЗО
Доходы от продажи земельных участков, находяшихся в государственной и 116140,(0

муниципальной собственности

13 000 1 1600000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 47000,( О

Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

14 000 2 02 1500204 0000 150 городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного 15 783 700,( О
округа - Югры

Итого
55251 279, 7

Приложение 1 к постановлению председагеля ~Ъ1 города Пока и

~~
.~MДHC~~~~

ПРIUIОll.не.}; ~::.~ город. по А'Н
от 2 . ..".,;:ztL"-"10~~,",'lО -1~~

1'~i[1f,.... ~ () S~
~ ~ о ...." Cf'r- 0\

, Перереспределение бяшжетных ассигнований по .. - ... ет срслсгв, обраэовавшихся в связи с эконоиие •• текущем •• иансовом году.в связн с "'*"_ '"-8:,"' -w.~р..ых
средств 8 пределах общего объема бюджетных вссигвованвй, предусмотренных главному распорядителю среДСТВ бюджета 11текущем 2022 году, а также P8C~д кие му 3MCН!!i1I.U план 8ых

поевзетелей по доход ... на 2022 год '~~'-' ":3, • ,. '")
,.\.1_"% ' R ~.i/

Уwенa.wеюсе БА _~~ ~;u '>;}
~ •• ot.~·';:""\ & /..

1ftn!"
~"ОБО ~~Нвнменоввнне учреждения РзПрз КЦСР КВР су ...... руб. Намм:еноаание РзПрз ~no дЧltв сум.... ру1yчpcIUI.....

03J10100591 111 ·2260,44 УМТО 0113 03J10100591- 321 2260.441 УМТО 0113
03J10200591 851 -40000,00 УМТО 0113 03J10200591 244 40000,00

1410202040 121 ·10455,73 8000.00

2 КСП 0106 КСП 0106 1410202040 244
9455,73

1410202250 122 ·7000,00

3 А.амикнcrpацн,. 0703 2810600590 621 ·130000,00 A.!I><иин~1ЩWI 0702 2810100590 621 130000,00
0203 1410зп040 121 ·557333,24
1006 1410202040 121 ·263697,78
1006 1410202040 129 ·101867,72
0505 1410202040 129 ·21499,64
0203 14103Р2О40 129 ·169534,28

АдмиНИC'J1)ВUНJl

0709 1410202040 122 ·28249.88
Aдwикиcтpaшu 0104 1410202040 121 4600730,0

0106 1410202040 244 ·2460,00
0104 1410202040 244 ·365876,36

УМТО 0113 03J10200591 244 ·397375,00
0113 13ЯОI99990 244 ·12000,00

0309 2210599990 244 ·391,00

0314 0810199990 244 ·36,00
0314 2230599990 244 -49447,08 УМТО 0113 03J10100591 111 711523,73
0409 1530199990 244 -{)1882,59

0412 13ЯОI99990 244 ·26000.00

куми 0113 1410202040 121 392000,00

0501 13J10299990 244 ·130000,00

А.дм:нниС7рawu
0502 13J1029999О 244 ·200000,00

0503 2050799990 244 ·12000,00
0503 2430199990 244 ·3270,00

ДУМА 0103 1410202040 121 447435,10

0503 2430299990 244 ·23130,00

0314 2230599990 247 ·2690.31

·34838,03 КСП 0106 1410202250 129 47 %7.90
УКС 1102 17ЯОI99990 247

0408 1510199990 244 ·183981.62

--

Уменьшение БА Увеличение БА
,N; n.ln.

Нвямевоваяне учрежд.eIOUI РзПрз КЦСР КВР сум.. в, руб. Наимевевание РзЛрз КЦСР
У"Р"*А......

КВР cyw .... руб

0.50.3 2D5D59999Q 244 -420.000,00
0.50.3 243019999Q 244 -137862,43

040.9 1530.199990 244 -212574,54

4 О.5ОЗ 24зo.l9999Q 244 -160.9,99

0605 242o.l9999Q 244 -1425,20. 0.104 1410.20.2040. 129 1423 131,1

0.50.5 1410.20.20.40. 244 -5610.,00
040.1 1410.202040. 121 1817 418,0.

0.50.3 2o.5D29999Q 244 -5740.4,81

0.50.3 20.50.19999Q 247 -3713,84
130.1 1420.120602 730. -4399082,55
0.10.7 4000029990 880. -67200,70.
0.314 2230.199990 622 -24850.,00 0.10.2 1410.20.20.30. 121 479518,04
0.70.2 28IDIL304D 621 -55000,00
0.80.1 0430.200590 621 -939089,28

0.70.3 042o.29999Q 622 -40.8459,65 0.30.9 1410.20.2040. 129 289945,54

0.106 1410.20.2040. 129 614463,55

Администрация 0.80.1 0410.200590 621 -10.86654,65

0.80.1 0450.200590 621 -445271,80. 040.1 141020.2040 129 419100,22

120.2 ияоюозэо 621 -191118,86

0.70.7 о.2Яо.29999О 622 -1447060.,38

0.70.7 о.2яо.29999Q 621 -661190.,70.

0.70.7 о.2яо.29999Q 111 -4329,13
0.70.7 D2ЯD29999О 119 -130.7,42

AдмюtистрацИJI

0.70.7 озяе 199990 622 -317306,83

0.709 1410.20.2040 129 466912,23

УМТО 0.113 озясзоозэ: 244 -2967,95

ЦБЭО 0.113 1410400591 244 -34447,69

-3098135,43АдминмстрацНJI 0.50.2 20.30.199990 811 0.20.3 1410.31'2040. 122 18753,20.
040.1 1410.20.2040. 122 9135,19

0.104 1410.20.2040 122 1000,00
0.804 1410.20.2040. 122 38560,00
110.5 1410.20.2040. 122 700,00

0.309 1410.20.2040 122 10.300,00
0.10.2 1410.20.20.30. 122 40.000,00
0.113 1410.20.2040. 122 14000,00
0.50.5 1410202040 122 5800 00
110.2 пяогоояо 621 4822840.,37

0.113 1410400591 111 -55998,00 ЦБЭО 0.113 1410400591 244 57775,00
5 ЦБЭО

0.113 1410400591 851 -1777,00

0.309 2210.100591 244 _2:\R2,:'i9 ёддt: 0.309 221o.2'J9990 244 68318,79
6 ЕДДС 0.309 221o.39999Q 244 .05936,20.

110.2 пяо 100590 621 14310. 596,51
0.70.1 2810.100590 621 1 286611,44

Ад.миннстрaцJd 0.70.2 2810.100590 621 363400,70.

0.70.3 0420200590 621 1216190,74

озяоюоээ: 111 4 146 148,55
УМТО 0.113 119 2 178540.,76

1DЯ0200591
111 50.2429,30.

У1<С 0412 119 151733,65
111 20.8842,63

ЕДДС 0.309 2210.100591 119 630.70.,47

111 1 271 374,17

ЦБЭО 0.113 1410400591 119 455360,27

- --

-
Уменьшение БА УleJ'lИ'tенме БА

N!n.ln.
Н.....ено...... У"режден .. 1 I I IРзЛр, КЦСР КВР су..ма, 1')'6. Наименование Р-JI1pз КЦ(;Р КВР сум.... р)

Y"pe>I<.QOИ"

1410202110 121 41S 445,(
ДУМА 0103

1410202040 129 9S 948,1
14102n2110 129 36393,0<
1410202040 121 312636,9

ксп 0106 14102022S0 121 3S7617,6
1410202040 129 110114,3
1410202250 129 3S 741,48

КУМИ 0113 1410202040 121 8S6877,9

129 670 S9S,g.
OS05 1410202040 121 444 404,8
1105 1410202040 121 1069033,
0309 1410202040 121 1302523,4
0804 1410202040 121 1345560,5
0113 1410202040 121 1797136,
0104 1410202040 121 1529 122,8
0102 1410202030 129 198208,75

ААмнНИС1'рaшtli
1105 1410202040 129 305912,80
0113 1410202040 129 330624,37
0804 1410202040 129 356566,34
0109 1410202040 121 1 725901,1
0106 1410202040 121 2864 157,0
0502 2030199990 811 4980170,2
0503 29ЯОI99990 244 800000,00
1003 4000<020606 313 35310,69
0702 1410500590 622 6964689,31

Itrого 552512798

~~.----_'.~'7:"-::._.:.:."':": __""1.'

Приложение 3 к постановлению предсе~lIте.riJi<!:ВN~fuР9.iiа;окачи~,. .\'0 .",\r' f '4. «: -:

мИ.I-I.ЕЮ& 10 -<:Рi!<i'/<Ii (j. ,):;-,~ '~-t-1;"1~~
i;!/ ~. ,t1 \" >- о \

3. Перераспределение бюджетных ассигнований по расходам в связи с "'М'""'Ш~'~""",,"Н,,,,",М'получателей бюджетных ,,,,ДО" в ""'Щ~~об"U0iM • ~nований, предусмотренных
главному распорядителю средств бюджета на плановый период 2023 года ffi ~ .g ы

\,<.;\~ o~ ... _~.

Уменьшение БА ~"t.~ _ е$1<Х ;.,О_IfJ
К2 п.лт, КЦСР

Наименование РзПрз ~
Lo",'v:586 900·~·1 .~ V кврНаименование учреждения РзПрз КВР сумма, руб. учреждения ~o~!!~~~" сумма, руб.

1 Администрация 0502 2010299990 811 -2 639 654,63 Администрация 0502
...

'7;0 811 2639654,63

2 УМТО 0113 03ЯОI00591 111 -5 122 150,98 УМТО 0113 03Я0200591 244 4995211,76
0113 03Я0200591 247 126939,22

3 Администрация 0702 1410500590 622 -2 100 000,00 Администрация 1301 1420120602 730 2100000,00
-9861 805,61 ИТОГО: 0,00 9861805,61